2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.11.2024  № 326
д. Бурга

Об утверждении графика контрольно-

надзорных мероприятий без взаимодей-

ствия с контролируемым лицом на 2025

год на туристических маршрутах,

опорных сетях, расположенных на

территории Бургинского сельского
поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить график проведения контрольно- надзорных мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом на 2025 год на туристических маршрутах, опорных сетях, расположенных на территории Бургинского сельского поселения (Приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бургинского сельского поселения.
 Глава администрации                      И.И.Фёдорова

  Приложение №1

Утвержден
постановлением администрации

Бургинского сельского поселения

от 27.11.2024 №329

График проведения контрольно- надзорных мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом на 2025 год на туристических маршрутах, опорных сетях, расположенных на территории Бургинского сельского поселения
	Тип нарушения

	Адрес нахождения объекта КНД
	Дата проведения КНД

	Борщевик Сосновского
	1
	д.Бурга, ул.Кировская за д.4 кад.№ 53:08:0042406:256
	Май 2025 года

	2
	д.Карпина Гора, кад № 53:08:0090701:81
	Июнь 2025 года